15-02-2024 04:36:27

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Recebemos em nosso gabinete o Sr. João Batista de Oliveira que nos relatou que todo o Bairro Jardim Jardim
Sucupira, necessita de sinalização urgente em suas vias públicas. Principalmente nas vias com maior movimentação de
veículos que recebem tráfego da rodovia, pois acontecem acidentes diariamente na região. Para evitar novos acidentes
e mais transtornos ao moradores do bairro, requer seja dada prioridade no atendimento ao bairro no que diz respeito na
realização da sinalização, pois não existe nenhuma via do bairro devidamente sinalizada. Motivos pelos quais se
justifica a presente solicitação.

solicitação para implantação de sinalização estatigráfica no Bairro Jardim Sucupira

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-09-2017

RUA DAS GABIROBAS, JARDIM SUCUPIRA, 38.407-604, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 9062/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 5 de setembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total